03/09/2020 Extrato de Registro de Preços - Extrato de Registro de Preços - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-registro-de-precos-268209826 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/07/2020 | Edição: 140 | Seção: 3 | Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais/Campus Machado

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato de Registro de Preços do Pregão 02/2020. Processo n. º 23345.000280.2020-11.

CONTRATANTE: Instituto Federal - Campus Machado, 2972. Fund. Legal: Lei 8.666/93; Dec. 7892/2013.

Ass. 21/07/2020. Vigência: 12 meses

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 19/2020; CONTRATADA: REAL AGROVETERINÁRIA EIRELI,

CNPJ: 01.824.682/0001-10; Itens: 10-20-33-36-49-56-71; Valor global: R$ 7.035,95.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 20/2020; CONTRATADA: CASA DO BOI PRODUTOS

AGROPECUÁRIOS EIRELI, CNPJ: 03.716.644/0001-79; Itens: 39-67-78; Valor global: R$ 58.386,60.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 21/2020; CONTRATADA: FCIA VETER PET LTDA, CNPJ:

04.664.903/0001-28; Itens: 03-15-16-53-59-66-77; Valor global: R$ 33.160,75.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 22/2020; CONTRATADA: ANDREIA SILVA RIBEIRO, CNPJ:

04.905.906/0001-06;Itens:05-13-21-35-38-40-43-44-46-47-48-52-54-55-65-68 -69-75-76-79-80-82-85;

Valor global: R$ 83.173,00.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 23/2020; CONTRATADA: EL MACHADO MEDICAMENTOS

LTDA, CNPJ: 08.734.023/0001-31; Item: 42; Valor global: R$ 418,00.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 24/2020; CONTRATADA: COMERCIAL CEDRO EIRELI, CNPJ:

10.732.150/0001-43; Itens: 09-19-24-32-50-72-73-74-81-86; Valor global: R$ 77.223,15.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 25/2020; CONTRATADA: MINASFÉRTIL COM E

REPRESENTAÇÃO DE FERTILIZANTES LTDA, CNPJ: 17.350.471/0001-22; Itens: 17-18-26; Valor global: R$

16.082,50.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 26/2020; CONTRATADA: MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 20.637.873/0001-17; Itens: 01-14-70; Valor global: R$ 5.497,20.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 27/2020; CONTRATADA: STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA,

CNPJ: 21.352.262/0001-95; Itens: 11-12-34-45; Valor global: R$ 30.815,00.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 28/2020; CONTRATADA: ALTS COMÉRCIO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, CNPJ: 22.846.832/0001-66; Itens: 04-28-41-57-60; Valor global: R$

2.327,00.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 29/2020; CONTRATADA: AGRO RIOS PRODUTOS

AGROPECUÁRIOS EIRELI, CNPJ: 27.875.589/0001-28; Itens: 51-61-83; Valor global: R$ 15.987,50.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 30/2020; CONTRATADA: VETSUL COMÉRCIO DE

MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 28.591.670/0001-49; Itens: 02-06-29-30-31-58-62-63-84; Valor global: R$

17.071,80.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 31/2020; CONTRATADA: RENATO MACHADO PINTO, CNPJ:

35.534.016/0001-69; Itens: 07-22-23-25-27-37-64; Valor global: R$ 14.115,50.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 32/2020; CONTRATADA: BIDDEN COMERCIAL LTDA, CNPJ:

36.181.473/0001-80; Item: 08; Valor global: R$ 2.636,00.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.